
 
 
 
 

 Kraków, 26 lipca 2024 r. 
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

NZ.261.89.2024 

Wg rozdzielnika  

Dotyczy: Przebudowa ul. Chałubińskiego na odcinku od ul. Szybisko do skrzyżowania z ul. 
Rymanowską – opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem ostatecznych 
decyzji niezbędnych do realizacji robót budowlanych - znak sprawy 12/VI/2024 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano: 

Ofertę nr 1: 

Rafał Matusik „BPD” 

ul. Łagiewnicka 39, 30-417 Kraków 

Cena brutto: 239 481,00 zł 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy: 36 miesięcy 

Uzasadnienie wyboru: oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejszą ofertą w 
przedmiotowym postępowaniu w świetle przyjętych kryteriów oceny ofert oraz spełnia 
wszystkie wymagania określone w SWZ. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 1: 

Projektanci Sp. z o.o. 

ul. Krzywda 12A, 30-710 Kraków 

Punktacja: 

Cena brutto: 39,47 pkt 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 79,47 pkt 

Oferta nr 2: 

Firma „ABS – Ochrona Środowiska” Sp. z o.o. 

ul. Wierzbowa 14, 40-169 Katowice 

Punktacja: 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

Cena brutto: 40,42 pkt 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 80,42 pkt 

Oferta nr 3: 

Rafał Matusik „BPD” 

ul. Łagiewnicka 39, 30-417 Kraków 

Punktacja: 

Cena brutto: 60,00 pkt 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 100,00 pkt 

Oferta nr 4: 

Marta Mardyła Firma Inżynieryjna TECHMA 

os. Oświecenia 24/3, 31-636 Kraków 

Punktacja: 

Cena brutto: 39,07 pkt 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy: 40,00 pkt 

łącznie: 79,07 pkt 

Oferta nr 5: 

AJ PROJEKT Anna Jasica 

ul. Łęgowa 10/A, 31-980 Kraków 

Punktacja: 

Cena brutto: 35,97 pkt 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 75,97 pkt 

Oferta nr 6: 

Droprojekt Sp. z o.o. 

ul. Zabłocie 26/41, 30-701 Kraków 

Punktacja: 

Cena brutto: 43,43 pkt 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy: 40,00 pkt 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

Łącznie: 83,43 pkt 

Otrzymują: 

1 x strona prowadzonego postępowania 
1 x aa NZ 


